[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 283/CIB/10

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum

RATIFICA
A Ordem de Serviço para construção de Unidade de Saúde à Rua Antonio Dalla Rosa, Bairro Primavera em XAXIM, recursos oriundos da Portaria 2226/2009.

Florianópolis, 29 de junho de 2010
	ROBERTO HESS DE SOUZA
	CELSO LUIZ DELLAGIUSTINA

	Coordenador CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS